

## Ruuto Erkko stipendin jakaminen 2024

Sivistysvaliokunta 13.02.2024 § 6  
315/12.01.06/2022

Valmistelu ja lisätiedot Rehtori Saija Loponen, [saija.loponen\(at\)orimattila.fi](mailto:saija.loponen@orimattila.fi)

Jane ja Aatos Erkon säätiön Erkko -lukion opettajille tarkoitettun Ruuto Erkko -stipendin hakuaika päättyi 31.1.2024. Stipendi on tarkoitettu lukion opettajille täydennyskoulutusta ym. opintoja varten ja on 2 500 euroa. Summa voidaan jakaa useamman hakijan kesken. Määräaikaan mennessä jätettiin kaksi hakemusta. Stipendin ehdot ja listaus stipendin saajista ovat liitteinä.

Liite Ruuto Erkko -stipendin ehdot  
Liite Ruuto Erkko -stipendin saajat 2008-2023

Ruuto Erkko -stipendiä vuodelle 2024 anoivat Ari Korhonen ja Markus Parviainen. Hakemukset ovat nähtävillä kokouksessa.

Rehtori Saija Loponen esittää Ruuto Erkko -stipendiä lehtori Ari Korhoselle. Perusteena on, että opintomatkan aikana opinto-ohjaaja tutustuu ulkomaisiin korkeakouluopintoihin, joihin lukiolaisia voidaan ohjata. Samalla hän tutustuu seminaarissa erilaisiin ajankohtaisiin pedagogisiin menetelmiin, joita hän voi hyödyntää opinnonohjauksessa. Ari Korhonen ei ole saanut stipendiä aiemmin.

Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Silvennoinen

Päätösehdotus

Sivistysvaliokunta päättää myöntää vuoden 2024 Ruuto Erkko – stipendin (2 500 €) Ari Korhoselle. Stipendin saaja velvoitetaan kirjoittamaan kirjallinen raportti opintomatkastaan. Raportti voi olla matkakertomus, selostus opintomatkasta tms., joka julkaistaan koulun www-sivuilla. Opettajan täytyy myös esittää lukuvuosien 2023–2025 osalta suunnitelma, kuinka hän hyödyntää konkreettisesti opiskelijoiden ohjaamisessa opintomatalla hankkimaansa osaamistaan.

Päätös Sivistysvaliokunta päätti myöntää vuoden 2024 Ruuto Erkko – stipendin (2 500 €) Ari Korhoselle. Stipendin saaja velvoitetaan kirjoittamaan kirjallinen raportti opintomatkastaan. Raportti voi olla matkakertomus, selostus opintomatkasta tms., joka julkaistaan koulun www-sivuilla. Opettajan täytyy myös esittää lukuvuosien 2023–2025 osalta suunnitelma, kuinka hän hyödyntää konkreettisesti opiskelijoiden ohjaamisessa opintomatalla hankkimaansa osaamistaan.